災害時におけるダンボール製品等の供給に関する協定締結式次第

日 時 令和３年１０月２５日（月）

     午前１０時００分から

場 所 市⾧応接室（半田市役所４階）

１． 協定内容説明（半田市）

２． 押  印

３． 半田市⾧あいさつ

４． 東明工業株式会社あいさつ

代表取締役 二ノ宮 啓（にのみや あきら）様

出席者

東明工業株式会社 代表取締役 二ノ宮 啓（にのみや あきら）様

 常務取締役 社本 達也（しゃもと たつや）様

 ロジスティクス事業部

航空宇宙事業部 部⾧

坂下 純也（さかした じゅんや）様

 ロジスティクス事業部

営業課 主任

早水 陽平（はやみず ようへい）様

半田市 半田市⾧ 久世 孝宏